[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 февраля 2017 г.
	№ 70
	пгт. Провидения

	О признании утратившими силу некоторых Постановлений главы администрации (администрации) Провиденского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Провиденского городского округа в соответствии с законодательством Российской Федерации, оптимизации административных процедур при предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 24 января 2011 г. № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа по исполнению муниципальной функции «Государственная регистрация прав на объекты жилищного фонда».
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Провиденского муниципального района от 05 сентября 2013 г. № 149 «О внесении изменений в постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 24 января 2011 г. № 20».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа – www.provadm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли (В. В. Парамонов).

	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	М. А. Волкова

	Согласовано:

	Е. А. Красикова

	А. Н. Филянов

Разослано: дело, ОПУ, УППСХПиТ